Factum est aut in diebus
 desupto ortu paup'is. hinc con' d'f'
 ortus saluatois. Et p'mo d'f'it' saluatois
 ortu. 2o d'f'it' ritus. s'bi et p'p' g'f'it'at'
 ti s'it. 3o an' loz cant'oz. s'bi et p'p' g'f'it'at'
 i'ant. Et p'm' d'f'it' s'ic' ed'm' a' r'f'are
 h' om' t'p' m'at' xpi. q' nata e' ano g'p'p'o
 sed' August' r'f'at. q' notat' fuit August'
 ab ang'edo. q' notat' a' u'it' d'enu' r'f'at'
 m' et p'p' hor' m' diebz s'ue. alijs g'p'p'o
 ip'lo r'f'at' s'ub'it' fuit m' orbe p'p' r'f'at'
 s'od' m'ad'at'at'. ut d'f'it'at'. vniue' o'ib' ut
 p' hoc s'ic'et. quat' t'z d'f'it'at' e' s'it' p'p'at'
 et quat' t'z d'f'it'at' poss'et redd' ut s'ic' d'f'it'
 id'eb'is no' g'f'it'at' ut s'ic'et. q' que m'at'
 s'ingule d'f'it'at' s'ub' ip'lo r'f'at' m'cl' i' g'p'p'o
 Et ex hoc p'z. q' xpc natus fuit t'p' m'at'
 pacis s'ic' fuit p'm'icatu' a' p'p'ha. p'p' m'
 d'f'it' m' d'f'it'at' vniue' s'ic' et h'nd'at'ia p'p'
 It' p'p'a. 2. s'ic'on' l'ouab'it' g'p'p'o g'p'p'o g'f'it'at'
 Et p'p'a. 2. s'ic'on' l'ouab'it' g'p'p'o g'p'p'o g'f'it'at'
 de s'ic' f'it'at' p'p' f'it'at' s'ic' p'p'ha p'p'ha. h'ic'
 s'ic'p' p'm' d'f'it'at' p'm' g'p'p'o ad g'f'it'at' d'
 s'ic'p'oz o'ib' q' an' ista b'n f'it'at' a'he d'f'it'
 r'f'at' g'f'it'at' p'p'ha. s'ic' p'z. 2. m'g' p'p'ha. Et
 p'p'ha. 2. m'g' p'p'ha. Et de d'f'it'at' qua s'ic'
 Joab. de m'ad'at'at' Joab. d'f'it'at' p'm' s'ic' p'p'ha
 ad alias p'p'ha eiusde d'f'it'at'at'. q' s'ic' p'p'ha

in media tunc habitabilis Et ideo ibi fuit
 meliora ista descriptio ut in denuntiatio
 fieri in alijs pueris et illarum Apfide
frice firmo hinc enim cinnu cesar au
 gustus pferat syrie ad pnam regeda
 Et ibat singli. hinc descriptio natiuitas
 saluatoris qm ad locu qz ista descriptio
 pcepta erat fieri in pncipa. ciuita
 tibus et ibi conueniebant qz ibi habuerunt
 origine. ut sic descriptio fiet no solu pm
 mium psonar sed et pm detiacoem ge
 neos. ut sciret nus detiacoem nobiliu
 et ignobiliu. et h e qd dicit. Et ibat
ad vt pferent singuli in ciuitate sua p
 fitebat aut du se ee sbiectos rono
 impio f sptio qz eoz noia pbebant
 de mado impatoru. et est fro quia
 soluebat censu impatori pp qd in nu
 mimate census erat ymago impatoris
 ut dicitur in xx ca. Ascendit aut et
Joseph galilea in qua manebat In ui
 dam citate dauid. Iudea accepit adier
tue qz bethleem e qued ciuitas iudee
et vocat ciuitas dauid. qz inde oriudg
 fuit ut h e 1. xxvi. eo qd eet de domo
dauid. et familia dauid in p geneo.
spta ca sequete. et ca 1. Ut pferet
cu maria sibi de spofata uxore pregnate
 spa em erat de ead tribu et licet ptm
 pmqua. h eef dina disposicoe fcm e
 ut sic ppe nascee in bethleem. sicut
 dem erat ayech. ij. Et tu bethleem effia
ta quibz et milibz iuda. exite em
exiet dux q regat ptm asit et egres
sus eis ab inicio a diebz et intat fcm
qz hinc gnt descriptio vgrnis ptus cu dz
et peperit filiu pmogetu. Et dicit
pmogetu no qz post illu maria alios
filios hnt ut dicit helmidis. sed qz
an illa aliu no hnt vn et in lege
filio vngemtz offerebat dno et redi
mebat taq pmogetu qz ab vno
mese redimebat. ut h e nu. ij. ca
et tuc pmogetu dicebat dato qz
nulla alio sequeret. Et pams eum
soluit p serpam. Ex quo p p fluras

qz scribit libo de Infancia saluatoris scz nam
 obstetres habuisse in ptu q no hnt locu re
 quirut nisi qz afflictioem mris in ptu. q
 no hnt locu in vgrine qz peperit sine doloe
 ymo cu maximo gaudio et delcacoem et ideo
 p serpam pueru natu recepit reuoluit
 et reclinauit ut hic dicit. et reclinauit eu
 in psepio Joseph em in illo itme adduxit
 fecit asinu ad portadu uxore pregnate
 et boue ad vended in bethleem ubi erat
 congregatio pti magna ut de pno soluet
 expensas in via et illis duobz animalibz fecit
 psepium iuxta se in quo bta vngo reclina
 uit filiu natu pm qd fuerat pdr in abacur
 in ca. pm in placem h p. qua sequit of
 ficiu ecclesiasticu. Dne audiu audiu tuu
et timui osidearu opa. tu et expa. In
 medio duu avalu. fuit em pthe admnacois
 pauoz qz in loco ta hnti reclinauit salua
 tor vn subdit. qz no erat locu in diuisio
Est em diuisio domu hospitalaria ad
qua duntur venietes ab extra ad hospitium
Ciuitas aut bethleem tuc eat plena pto
qz venerat ad pdr am p fessioem unde illi
qui erat potetioes occupauerat loca ma
iora Et ideo Joseph licet eat de nobili pro
geme ut pdr em e no em eat de diciozibus
et ideo ita pui locu hnt qz saluator nato
in psepio reclinato fuit ad implecoem
pphe pdr. et dand expm humilitat ppre
a qua incepit saluator in natitate et ea
genuauit usq ad morte In qua humilia
 uit semetpm fuis obedies usq ad morte
 morte aut cruce. pm qd dicit phit. ij. ca
Et pastores. hinc gnter descriptio ange
 loz tanto exultacu in natiuitate Et
pmo huius denuntiatio 2o pastoz deuocio
ibi Et fcm est Circa pmit pmittit
 quibz fra e dca denuntiatio cu dicit Et
pastores erant in regione ead vigilates
 erant em simplices et absq cautela
 malicie et occupati in officio scoz pti
 archaz q dicit pastores fuisse. gen xliij
 et ibz aut solet fieri dme illuacoem et
 gsolacoem et no hoibz in sapia huius mudi
 que sculcia e apud deu occupat. pm qd

dicat saluator cap. xxi. Confitebor tibi dñe pater
celi et t're qui abscondisti hec a sapientibus et
prudentibus et reuelasti ea paruulis. Ideo p'dicit
Et ecce angelus dñi stetit iuxta illos p'ato
ad reueland eos dñi. et clauis t'ri fulsit
eos. nō t'm ex t'us in corp'e. sed est m'tus
in m'ete. et t'muerūt. ex m'folita m'sione
sed angelus eos g'olat d'ices. Nolite timere
t'us causa subdit. Ecce em' ego euangelizo
uobis magnū gaudiū qd' erit omni g'plo.
nō solū Iudeoz sed et g'tiliū. q' natus ē
nobis hodie saluator. et dicit hodie q' q'uis
erit h'noz erat t'm q' diei n'alis. ut aliter
et melior ut uidet' q' nō illa de clauitate
dñi p'dra fuit ita illuata ut si eēt dies
clauissima p'm qd' fuit p'dm p's. Ex p'm
et nō sicut dies illuabit'. qui ē x'p' dñs.
x'p'us grece ē id qd' unctio latine. Antiquo
em' in uet'i lege ungebāt t'm reges et pon
tifices. x'p'us aut' rex ē et pontifex et
ideo bñ dicit' x'p'us r' unctio nō unctio c'
huana sed dñi. q' in h'uān' q' nobis af
sipta fuit unctio a deo p're imo a tota
t'mitate plenit' me gracie. p'm qd' dicit' p'd
pl'm. Importe deus deo t'ius oleo leticie
p' g'for tu. q' qd' dicit' Ioh' m' ca. q' dat'
ē ei sp'us nō ad m'esurā s'z alioz h'om'
sed p'm oēm plenit' me. nō solū sufficiēcie
sed et redūdancie in o'co alios q'tū ad
sufficiēcia p'm qd' dicit' Ioh' 1. et de ple
ntudie ei' om'is nos accepim'. Et hoc
uobis signū inueniet' infante p'ans in
uolūtū r' p' h' em' q' angelus dedit eis
signū magne h'uilitat' et paup'tat'.
signū fuit pastoib' q' nō ueniat ad reg
nand' t'palit' ut s'be uideoz credebāt
x'p'm uenturū / p't aut' alit' dia q' illud
fuit p'p'riū signū saluatoris nati. Ad aug
mentem g'fideand' q' illa q' fuerūt in
ueteri testamēto fuerūt figurē noui ut
dicit' 1. chor' 10. In ueteri testamēto sal
uatores duo m'p'fā. Iudeoz p'cesserāt
ta q' figurē saluatoris p'fā ihu x'pi. p'm
fuit moyses qui libeāuit eos de fuitute
egypciata. ut h'etur in exo. 11. 12. fuit
Cyrus q' libeāuit eos de captiuit' b'ab'